Maskinbeskrivning
Ref.nr: 4124

¥ Rexsvarven AB

Fabrikat: Gravyr o kopierfras Deckel KF1

Tillverkningsar:

Tekniska data

Langdrorelse, X (mm):
Tvarrérelse, Y (mm):
Vertikalrorelse, Z (mm):
Spindelkona (typ/storlek):
Antal frasspindlar (st):
Spindelvarvtal (rpm):
Motoreffekt (KW):

Totalt effektbehov (kW):

Tillbehor
Pall med tillbehor

410
450
430

1

Maskin nr: 3100-1760

Maskinmatt (LxBxH mm): 1200x900x1850
Maskinvikt (kg): 1015kg
Transport- volym/vikt (fim/kg):

steglés 1000-20000

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj
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